
Atidavė telefoną-pinigų negavo

Liepos 21 d. moteris, gim. 1963 m. pranešė, kad Panevėžyje, Molainių g. apie 16.00 val.
namuose,  vyras,  gim.  1990  m.  naudojo  fizinį  smurtą  jos  atžvilgiu.  Įtariamasis,  kuriam
nustatytas 4,40 prom. girtumas, sulaikytas.

Liepos 21 d. apie 21 val. Panevėžio r., Velžio sen., Velžio k. vyras, gim. 1972 m. naudojo
fizinį smurtą prieš jaunuolį, gim. 2003 m.

Liepos 19 d. moteris,  norėdama parduoti mob. telefoną, įdėjo skelbimą socialinio tinklo
“Facebook” paskyroje. Susitarusi su pirkėju dėl telefono atsiėmimo ir apmokėjimo sąlygų,
atidavė telefoną nepažįstamam asmeniui. Turtinė žala – 280 eurų.

Liepos 21, apie 17 val. 32 min., Suvalkų g.-Nemuno g. sankryžoje, Panevėžys, blaivus vyras,
gim. 1984 m. vairuodamas krovininį automobilį PEUGEOT iš šalutinės gatvė įvažiuodamas į
Nemuno  g.,  nepastebėjo  jam  iš  dešinės  pusės  dviračiu  taku  atvažiuojančios  blaivios
dviratininkės, gim. 1940 m. sukėlė eismo įvykį. Eismo įvykio metu apgadintos abi transporto
priemonės.


